
UCHWAŁA NR VI/29/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 15 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620 i poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/258/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 132) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 kwotę „10 zł (słownie: dziesięć złotych)” zastępuje się kwotą „13 zł (słownie: trzynaście 
złotych)”;

2) w § 1 pkt 2 kwotę „3 zł (słownie: trzy złote)” zastępuje się kwotą „4 zł (słownie: cztery złote)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: CDA6C3FF-5B8C-4F4B-A9BC-5D5B48898449. Podpisany Strona 1


		2019-01-14T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




